
Uchwała Nr XLIV/312/18
Rady Gminy Mińsk Mazowiecki

z dnia 26 marca 2018 r.

w sprawie zmiany do uchwały Nr XLII/305/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 
8 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia gminnego bonu żłobkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 2 pkt. 3a i art. 22b ustawy z dnia 
28 listopada 2003 r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1952 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr XLII/305/18 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 8 lutego 
2018 r. w sprawie wprowadzenia gminnego bonu żłobkowego § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
„Bon przyznawany jest na okres jednego roku kalendarzowego, jednak nie wcześniej niż od 
pierwszego dnia miesiąca, w którym złożono prawidłowo i kompletny wniosek o przyznanie 
gminnego bonu żłobkowego, z zastrzeżeniem ust. 6. Bon za luty 2018 r. przyznany jest na 
wniosek złożony do dnia 30 marca 2018 r.”

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lutego 2018 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki

Jolanta Bąk

Id: 2642E05D-520F-4B8A-B3F1-F6627FBE4417. Podpisany Strona 1




